
 
 

КРОПИВНИЦЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

 

ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 грудня 2020 року             № 10 

 

 

Про кількісний та персональний склад 

Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради восьмого скликання 

 

 Відповідно до статті 26, пункту 5 статті 42, статей 51, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Утворити Виконавчий комітет Кропивницької міської ради восьмого 

скликання у кількості 12 осіб. 

 

 2. Затвердити персональний склад Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради восьмого скликання: 

 

 голова  виконавчого  комітету - міський  голова  (за посадою)             

Райкович Андрій Павлович; 

 

 члени виконавчого комітету: 

 

Артеменко 

Наталія Михайлівна 

 

  

Балакірєва 

Світлана  Миколаївна 

 

  

Вєхтєв 

Валерій Валерійович 

 

  

 

 

 



2 

 

Згривець 

Руслан Федорович 

  

Колодяжний 

Сергій Олександрович 

 

  

Колюка 

Олег Сергійович 

  

Кролевець 

Андрій Вікторович 

 

  

Марченко 

Любов Миколаївна 

 

  

Солонар 

Людмила Миколаївна 

 

  

голова Фортечної районної у місті Кропивницькому ради (за посадою) 

 

голова Подільської районної у місті Кропивницькому ради (за посадою). 

 

  

 

Міський голова             Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Олена Брюм 35 61 61 


